Prefeitura Municipal de Resplendor - CNPJ: 18.413.161/0001-72

EspecificaA§A£o
Prefeitura Municipal de Resplendor
Rateio pela Participagdo em Consorcio Publico
Aposentadoria do RPPS, Reserva Remunerada Reforma
Pensdes do RPPS e do Militar
Contratagdo por Tempo Determinado
Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil
Obrigac6es Patronais
Sentengas Judiciais
SUBTOTAL
TOTAL Prefeitura Municipal de Resplendor
Camara Municipal de Resplendor
Contratagdo por Tempo Determinado
Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil
Obrigag6es Patronais
SUBTOTAL
TOTAL Camara Municipal de Resplendor
TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL
VALOR DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
60% DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
PERCENTUAL APLICADO NO EXERCICIO
PODER LEGISLATIVO
PODER EXECUTIVO

Estado de Minas Gerais
Gastos com Pessoal
Periodo: 10/2018

No MAas

2.399,29
8.661,25
19.239,03
90.644,92
1.107.584,63
308.139,72
1.084,29
1.637.753,13
1.537.753,13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
1.537.753,13
2.352.549,32
1.411.529,59
65,36%
0,00%
65,36%

No ExerccAcio

51.825,51
102.014,46
180.487,72
867.824,33

10.983.008,13
2.961.908,38
3.273,69
15.150.342,22
15.150.342,22

19.854,42
820.181,38
166.676,17

1.006.711,97
1.006.711,97
16.157.054,19
31.337.575,41
18.802.545,25
51,55%
3,21%
48,34%

Asltimos 12 Meses

62.153,75
140.035,11
236.130,94

1.062.863,90
14.210.095,03
3.841.086,06
3.273,69
19.555.638,48
19.555.638,48

26.879,80
1.048.903,14
226.110,13
1.301.893,07
1.301.893,07
20.857.531,55
38.250.517,54
22.950.310,52
54,52%
3,40%
51,12%
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