Prefeitura Municipal de Resplendor - CNPJ: 18.413.161/0001-72

Estado de Minas Gerais

Gastos com Pessoal

Período: 10/2018



Especificação	No MÃas	No ExerccÃcio	ÚItimos 12 Meses
Prefeitura Municipal de Resplendor			
Rateio pela Participação em Consórcio Público	2.399,29	51.825,51	62.153,75
Aposentadoria do RPPS, Reserva Remunerada Reforma	8.661,25	102.014,46	140.035,11
Pensões do RPPS e do Militar	19.239,03	180.487,72	236.130,94
Contratação por Tempo Determinado	90.644,92	867.824,33	1.062.863,90
Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil	1.107.584,63	10.983.008,13	14.210.095,03
Obrigações Patronais	308.139,72	2.961.908,38	3.841.086,06
Sentenças Judiciais	1.084,29	3.273,69	3.273,69
SUBTOTAL	1.537.753,13	15.150.342,22	19.555.638,48
TOTAL Prefeitura Municipal de Resplendor	1.537.753,13	15.150.342,22	19.555.638,48
Câmara Municipal de Resplendor			
Contratação por Tempo Determinado	0,00	19.854,42	26.879,80
Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil	0,00	820.181,38	1.048.903,14
Obrigações Patronais	0,00	166.676,17	226.110,13
SUBTOTAL	0,00	1.006.711,97	1.301.893,07
TOTAL Câmara Municipal de Resplendor	0,00	1.006.711,97	1.301.893,07
TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL	1.537.753,13	16.157.054,19	20.857.531,55
VALOR DA RECEITA CORRENTE LÍQUIDA	2.352.549,32	31.337.575,41	38.250.517,54
60% DA RECEITA CORRENTE LÍQUIDA	1.411.529,59	18.802.545,25	22.950.310,52
PERCENTUAL APLICADO NO EXERCÍCIO	65,36%	51,55%	54,52%
PODER LEGISLATIVO	0,00%	3,21%	3,40%
PODER EXECUTIVO	65,36%	48,34%	51,12%